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Kunnanhallitus päätti merkitä 30.03.2021 § 151 oman ym pä ris tön-
suo je lun palvelun vaihtoehtoisista ratkaisuista tiedoksi alla kerrotun
ja päätti käynnistää valmistelut Kittilän kunnan liittymisestä osaksi
Ark ti sen Lapin ympäristönsuojelua, koska se palvelee sijainniltaan ja
toi min ta-aja tuk sel taan Kittilän kunnan ympäristönsuojelun tarpeita

”Naapurikunnissa ympäristönsuojelun palveluja yli kuntarajojen tuot-
taa Sodankylän kunta ja Rovaniemen kaupunki.

Arktisen Lapin Ympäristönsuojelu vastaa Sodankylän, Inarin, Muo-
nion, Enontekiön ja Utsjoen kuntien ympäristönsuojeluviranomaisen
teh tä vis tä. Vastuukuntana toimii Sodankylän kunta, joka vastaa hal-
lin nos ta ja taloudenhoidosta sekä tehtävien asianmukaisesta hoi ta-
mi ses ta ja oikeellisuudesta.

Yhteistoiminnan järjestämistä varten Sodankylän kunnassa toimii yh-
tei se nä toimielimenä teknisen lautakunnan alainen ym pä ris tö jaos to.
Toimielin toimii Sodankylän kunnan organisaatiossa.
Yhteisessä toimielimessä on nykyisin 7 jäsentä; 2 Inarista, 1 Uts joel-
ta, 1 Enontekiöltä, 1 Muoniosta ja 2 Sodankylästä. Sopijakuntien val-
tuus tot nimittävät jäsenensä ja kullekin henkilökohtaisen va ra jä se nen
tässä tarkoitettuun yhteiseen toimielimeen. Puheenjohtajan ja va ra-
pu heen joh ta jan valitsee jaosto keskuudestaan. Puheenjohtajan ja
varapuheenjohtajan toimikausi on kaksi vuotta alkaen val tuus to kau-
den alusta.

Yhteistoiminnan lähtökohtana ovat kuntalaisille laadullisesti saman
ta soi set ja samanhintaiset palvelut koko yhteistoiminta-alueella. Kun-
nis sa olevat toimipisteet säilytetään.

Ympäristönsuojelun maksut ja taksat yhtenäistetään yh teis toi min-
ta-alu eel la. Toimielin määrittelee lainsäädännön perusteella ja muu-
toin määrättävät taksat ja maksut.

Kukin kunta veloittaa toimitilojen vuokraa oman taksansa mu kai ses ti.

Talousarviossa maksuosuuksina käytetään edellisen vuoden ti lin-
pää tök ses sä vahvistettuja jako-osuuksia. Talousarvio ja -suun ni tel-
ma on laadittava siten, että edellytykset yhteistoiminnan hoitamiseen



tur va taan. Käytännössä maksuosuudet ovat menneet asukasluvun
mu kai ses ti. Vuoden 2022 alusta on tarkoitus siirtyä kulupohjaiseen
mak su osuu teen.

Sopimus voidaan irtisanoa tammikuussa sen kalenterivuoden ai ka-
na, minkä lopussa aikoo erota yhteistoiminnasta.

Rovaniemen ympäristönsuojelu tekee yhteistyötä Kolarin, Pellon,
Ra nuan, Tervolan ja Ylitornion kuntien kanssa. Yhteistyö pitää si säl-
lään ympäristönsuojeluviranomaiselle lainsäädännöllä määrättyjen
teh tä vien kuten lupa- ja valvonta-asioiden hoitamisen. Rovaniemen
kau pun ki toimii vastuukuntana ja ympäristönsuojeluviranomaisena
toi mii Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta. Kunta nimeää
lau ta kun taan yhden jäsenen, joka osallistuu yhteisten asioiden kä sit-
te lyyn.

Rovaniemen kaupunki vastaa sopimuksen aiheuttamasta ta lou den-
hoi dos ta oman organisaation mukaisella tavalla. Samoin Ro va nie-
men kaupunki osoittaa tehtävien hoitoon tarvittavat tilat, kalusteet ja
va rus teet. Henkilökunta toimii Rovaniemen kaupungin tiloissa. Yh-
teis työ sisältää tarvittaessa kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen
asian tun ti ja teh tä vät maankäytön suunnitteluun ja YVA-hankkeisiin.

Kustannukset sovitaan yhteistoimintasopimuksessa, joka pohjautuu
kun nan aikaisempaan talousarvioon. Summaa tarkistetaan, mikäli
pal ve lu ta soa vaaditaan muutettavaksi.

Sopimus voidaan irtisanoa 9 kuukauden irtisanomisajalla päät ty-
mään seuraavan vuoden alusta lukien.

Suurin ero edellä mainitun kahden ympäristönsuojelun palveluja
tuot ta van kunnan/kaupungin välillä on se, että Rovaniemellä on toi-
mi pis te kaupungissa ja tehtäviä hoidetaan vastuualueittain eri hen ki-
löi den toimesta kaupungista käsin. Vastaavasti Arktisen Lapin (So-
dan ky lä) ympäristöpalvelut tuotetaan kohdekunnassa olevan työn te-
ki jän toimesta.

Molemmissa ympäristönsuojelupalveluja tuottavassa kunnassa on
hyö ty nä se, että eri kunnissa ympäristönsuojelulakia tulkitaan saman
ta soi ses ti saman palvelutuottajan alueella. Etuna on myös suurempi
or ga ni saa tio, jossa on tietoa ja tukea saatavissa helpommin kuin yk-
sin/kak sin toimiessa. Henkilöstön vaihtuvuudesta aiheutuvat tie don-
siir ron ongelmat ovat pienessä organisaatiossa monesti työläitä ja ai-
kaa kuluttavia.

Molemmat ympäristönsuojelun palveluja tuottavat kunnat eivät näe
es tei tä Kittilän kunnan mukaan tulolle. Ympäristönsuojelun yhteistä
toi mi elin tä koskeva sopimus Sodankylän kanssa edellyttää mo lem-



mis sa kunnissa valtuuston päätöstä. Rovaniemen kaupungin kanssa
teh tä vä yhteistoimintasopimus ympäristönsuojelun tehtävien hoi ta mi-
ses ta edellyttäisi Rovaniemen kaupungilta ympäristölautakunnan
pää tös tä.”

Kuntien kanssa käytyihin neuvotteluihin perustuen on valmisteltu
oheis ma te ri aa li na oleva ympäristönsuojelun yhteistä toimielintä kos-
ke va sopimusluonnos, jossa todetaan henkilöstön osalta, että se on
So dan ky län kunnan palveluksessa (vastuukunta).

Vastuukunta perustaa tarvittavat virat. Kittilän kunnan vir ka suh tees-
sa olevat ympäristönsuojelun viranhaltijat siirtyvät vastuukunnan pal-
ve luk seen kunnallisista viranhaltijoista annetun lain liikkeen luo vu tus-
ta koskevien määräysten mukaisesti 1.1.2022 lukien.

Tämän sopimuksen liitteeksi laaditaan erillinen hen ki lös tö suun ni tel-
ma, jossa nimetään siirtyvät viranhaltijat sekä sovitaan vastaavien
vir ko jen perustamisesta vastuukuntaan sekä siirtyvän henkilöstön
ase ma vastuukunnan organisaatiossa sekä todetaan tarvittavat hen-
ki lös tö re surs sit. Henkilöstösuunnitelma vahvistetaan vuosittain ta-
lous ar vion hyväksynnän yhteydessä.

Ympäristönsuojelun yhteistä toimielintä koskevan so pi mus luon nok-
sen osapuolet ovat Inarin, Utsjoen, Enontekiön, Muonion, Kittilän ja
So dan ky län kunnat. Vastuukuntana toimii Sodankylän kunta.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää, että asia käsitellään yh teis toi min ta me net te-
lys sä ja siitä kuullaan asianosaisia.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
Tauko pidettiin klo 13.29 - 13.43.
__________


